АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Лихославль
15.02.2017

                                    № 9-р
О формировании составов рабочих групп антитеррористической комиссии Лихославльского района
Руководствуясь статьёй 5.2 Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», во исполнение постановления администрации Лихославльского района от 30.01.2017 № 23 «О рабочих группах антитеррористической комиссии Лихославльского района»
1. Сформировать составы рабочих групп по обследованию антитеррористической защищенности потенциальных объектов террористических посягательств, находящихся в муниципальной собственности или в ведении органов местного самоуправления на территории Лихославльского района:

1) рабочая группа отдела жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации Лихославльского района (далее – рабочая группа):
	Антропова Г. Н.
	 - заведующая отделом, руководитель рабочей группы;

	Козлов А. В.
	 - заместитель заведующего отделом, заместитель руководителя, секретарь рабочей группы;

	Александрова Е. Е.
	 - заместитель заведующего отделом, член рабочей группы;

	Малинов С. А.
	 - ведущий эксперт отдела, член рабочей группы;

2) рабочая группа отдела информационного обеспечения, общественных связей и туризма администрации Лихославльского района:
	Новикова Ю. В.
	 - заведующая отделом, руководитель рабочей группы;

	Прокофьев Я. М.
	 - специалист по формированию туристского продукта отдела, секретарь рабочей группы;

3) рабочая группа отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Лихославльского района:
	Широкова О. А.
	 - заведующая отделом, руководитель рабочей группы;

	Соловьева Р. Н.
	 - главный специалист отдела, заместитель руководителя рабочей группы;

	Егорова В. А.
	- эксперт отдела, секретарь рабочей группы.

2. Руководителям рабочих групп предоставить в аппарат антитеррористической комиссии Лихославльского района:

2.1. планы работы рабочих групп на 2017 год;
2.2. отчеты о проделанной работе рабочими группами в первом полугодии до 15 мая, во втором полугодии до 15 ноября 2017 года.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации, руководителя аппарата антитеррористической комиссии Лихославльского района Громову О.Б.
4. Распоряжение вступает в силу после его официального обнародования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.
Глава Лихославльского района                                                                      Н.Н. Виноградова